STIEBEL ELTRON

WPL 57

TEPELNA CERPADLA VZDUCH | VODA

V nemovitostech s vysokymi poZadavky na vykon je tepelné cerpadlo vzduch-voda
WPL 57 v fadé ohledd vyraznym kladem. P¥istroj s konstrukéni vyskou jeden krat
1,5 metru je totiZ mozné instalovat mimo budovu. VyuZitim kaskadového zapojeni
mUZete jiZ tak vysoky vykon zafFizeni jeSté znasobit. Diky tomu nabizi i pro

woevo

vicegeneracni domy o nejrliznéjsi velikosti FeSeni na miru. Efektivni technologie
vytapéni si tak zachovava své vyhody nizkych naklad(i na provedenti instalace i pFi
modernizaci velkych nemovitosti.

Nejdllezitéjsi znaky

Tepelné Cerpadlo vzduch-voda

Vhodné pro kaskadova zapojeni, pro vysoké poZadavky na vikony do 168 kW
Vyparnik zvenci chranény pred poskozenim

Nizka konstrukéni viska

Integrovanéy méric mnozstvi tepla a elektromér

Moznost bivalentniho provozu

Elektronicky expanzni ventil

Teplota topné vody az +60 °C

List s technickymi Gdaji

C. PRODUKTU: 228837



STIEBEL ELTRON

Typ

Cislo obj.

Topny vykon pri A2/W35 (EN 14511)
Topny vykon pro A-7/W35 (EN 14511)
Topny faktor pFi A2/W35 (EN 14511)

Topny faktor pri A-7/W35 (EN 14511)

Technicka data

we

Trida energetické Gcinnosti tepelného cerpadla W35

o ve

Trida energetické acinnosti tepelného cerpadla W55

o ve

Trida energetické Gcinnosti soupravy (tepelné cerpadlo +

regulator) W35

Trida energetické Gcinnosti soupravy (tepelné cerpadlo +
regulator) W55

Hladina akustického tlaku (EN 12102)

Hladina akustického tlaku ve vzdalenosti 5 m ve volném
prostoru

Jmenovité napéti kompresoru
Barva

Vyska

Sitka

Hloubka

Hmotnost

WPL 47
228836
24,82 kW
21,68 kW
3,43

3,05

67 dB(A)

45 dB(A)

400V

bila
1485 mm
1860 mm
2040 mm

540 kg

List s technickymi Gdaji

WPL 57
228837
29,81 kW
24,02 kW
3,30

2,84

69 dB(A)

47 dB(A)

400V

bila
1485 mm
1860 mm
2040 mm

600 kg



STIEBEL ELTRON List s technickymi adaji

Centralni servis Ceska republika

Mate dotazy? Radi Vam poradime na telefonnim cisle: 251 116 154

Vyhledani servist a prodejct
www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html
Upozornéni pro instalaci

Instalaci p¥istroji bez sitové zastrcky musi provadét pouze odbornik, ktery Vam
poskytne i podporu pfi zajisténi souhlasu pFislusného provozovatele sité k
instalaci zarizen.



